[image: devyatkino_chb]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
188673, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино ул. Школьная дом 2, пом.16-Н
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«11» сентября  2024г.		                       				              № 56 /01-02
д. Новое Девяткино

О рассмотрении протеста Всеволожского городского прокурора
на решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»
от «20» февраля 2018г. № 17/01-07 «О принятии Устава
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест Всеволожского городского прокурора на решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от «20» февраля 2018г. № 17/01-07 «О принятии Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Признать обоснованным и удовлетворить протест Всеволожского городского прокурора на решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от «20» февраля 2018г. № 17/01-07 «О принятии Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское  поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» в срок до 31.10.2024 года осуществить процедуру по внесению изменений в Устав МО «Новодевяткинское сельское поселение».
2.Направить настоящее решение в адрес Всеволожского городского прокурора.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Г.В. Соломатову.

Глава муниципального образования                                                                      Д.А. Майоров

image1.jpeg
N